
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234876

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 03:03:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2024

N° do Processo: 112

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 53.806,69
Objeto:
Contratação de empresa especializada especializada para execução da reforma da estrutura
metálica da cobertura da quadra de esportes da EMEF Prof.ª Maria do Carmo de Menezes
Mendonça
Resumo:
Contratação de empresa especializada especializada para execução da reforma da estrutura
metálica da cobertura da quadra de esportes da EMEF Prof.ª Maria do Carmo de Menezes
Mendonça

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00Vencedores processo final Baixar

09/10/2024 00:00:00Vencedores Baixar

09/10/2024 00:00:00Relatório de lances Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234876/pcontratacao-de-empresa-especializada-especializada-para-execucao-da-reforma-da-estrutura-metalica-da-cobertura-da-quadra-de-esportes-da-emef-prof-maria-do-carmo-de-menezes-mendoncap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92adeb5137a2299c2e0097f8391a53a9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/003f7db35553df407ea4243796fa764a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2ae0ad985e41f3cb7656a9807a006a0b.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00Propostas Processo Baixar

09/10/2024 00:00:00JRS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI Baixar

09/10/2024 00:00:00HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

09/10/2024 00:00:00DECISAO_ESTRAUTURA_METALICA Baixar

09/10/2024 00:00:00CONTRATO 97-2024 - APARECIDA DE LOURDES DA SILV... Baixar

09/10/2024 00:00:00CONTRARAZÕES APARECIDA DE LOURDES DA SILVA COST... Baixar

09/10/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO final Baixar

09/10/2024 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

09/10/2024 00:00:00ATA HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/10/2024 00:00:00ATA Baixar

15/08/2024 00:00:00RELATÓRIO FOTOGRÁFICO Baixar

15/08/2024 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO E CÁLCULO Baixar

15/08/2024 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

15/08/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71ddd4828fde221424f85d8579bde4de.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e46ee49630e969018f42903bbae8a11.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d28091f18cc4fa5b315590b482dfaa7.doc
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/02bd8b6722d54a37d00965a5c3ddc145.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4204503a10d5a4ec1e16a35bbbfd59d1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e14736b84fc8e6fc5a5ef0aaeaab7f0c.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a711162f9e4961e0593247c27f291ce.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b479921b6dee930c07234d6acd44efd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/958acf37c55b013055a35ffade7048a2.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38d02cc07cc6e69cdd91e20bc5dc32a8.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd44f3344b6376421fea238450442953.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b087dc5eae9ef07d18fc099224492178.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dc922e6aebae06e70f3663419393c03.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60f67385351de67fb740ddace6af0021.pdf

